
 
 

ЦАРИЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД   

«ЦАРИЧАНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

смт Царичанка   
31.05.2021                                                                                      № 35 

 
 
 
 

На виконання законів України «Про освіту» від 05 вересня 2017 року, 
«Про загальну середню освіту», наказу  МОН № 367 від 16.04.2018 р"Про 
затвердження порядку зарахування учнів до закладів освіти", з метою 
запровадження  Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти,   

 НАКАЗУЮ: 

  1.Зарахувати до 1 класу комунальному закладі  
      «Царичанська ЗОШ І-ІІІ ступенів» у      2021-2022 н. р. таких учнів: 
 

1.​  Ал Масрі  
2.​  Амелін  
3.​  Андрійченко  
4.​  Антоненко  
5.​  Білоконь  
6.​  Божко  
7.​  Бугера  
8.​  Бурлака  
9.​  Ванда  
10.​ Вінніков  
11.​ Власенко  
12.​ Гапич  
13.​ Голий  
14.​ Головченко  
15.​ Гончаров  



16.​ Грисенко  
17.​ Даниленко  
18.​ Денисенко  
19.​ Дирдов  
20.​ Дронь  
21.​ Дронь  
22.​ Душко  
23.​ Жоголь  
24.​ Жорняк  
25.​ Задоя  
26.​ Задунай  
27.​ Зимовченко  
28.​ Зубар  
29.​ Кавунник  
30.​ Каніболоцький  
31.​ Кармазин  
32.​ Карнаух  
33.​ Коваль  
34.​ Костенко  
35.​ Кравченко  
36.​ Кримова  
37.​ Лисенко  
38.​ Литвин  
39.​ Літвішков  
40.​ Мазуркевич  
41.​ Марочка  
42.​ Маслак  
43.​ Меленко  
44.​ Мітлицький  
45.​ Молчанов  
46.​ Нестеренко  
47.​ Овчаренко  
48.​ Омелян  
49.​ Омелян  
50.​ Пархоменко  
51.​ Пархоменко  
52.​ Петриков  
53.​ Ряба  



54.​ Сірко  
55.​ Соколянська  
56.​ Толошна  
57.​ Турська  
58.​ Усата  
59.​ Хоменко  
60.​ Цегельник  
61.​ Четверик  
62.​ Чіпко  
63.​ Чопик  
64.​ Чумак  
65.​ Чупріянова  
66.​ Шабанова  
67.​ Шаровський  
68.​ Шпирка  

 

2.Оприлюднити цей наказ на сайті школи.  

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор школи: ​​ ​ ​ ​ Т. В. Рашевська 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 

